
Inkoop- en Aanbestedingsbeleid Waterschap Rivierenland 2014

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland

gelezen het voorstel van het college van dijkgraaf en heemraden d.d. 15 oktober 2013

gelet op het advies van de commissie(s) d.d. 11 november 2013

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa-

terschap Rivierenland;

besluit:

- Het Inkoop- en aanbestedingsbeleid waterschap Rivierenland 2014 vast te stellen en dit vanaf 1 janu-

ari 2014 in werking laten treden; (zie bijlage)

- het Inkoop- en aanbestedingsbeleid waterschap Rivierenland 2008 in te trekken met ingang van 1 ja-

nuari 20144

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland

van 29 november 2013 te Tiel.

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

drs. H.C. Jongmans MPM ir. R.W. Bleker

24 december 2013Waterschapsblad 2013 nr. 39511

Nr. 3951

WATERSCHAPSBLAD 24 december

2013

Officiële uitgave van Waterschap Rivierenland.


